et  tacere  quod  ponantur  in  dieta  ceduta  testamenti  so- 

lenpnitates  oportune  sub  pena  sacramenti,  et  quod  inte- 
resse debeant  diete  ultime  voluntatis  que  legitur  coram 

herede  eiusdem  ultime  voluntatis  et  cognoscere  bene  et 

diligenter  personam  testatoris  et  si  erit  habilis  et  sane 

mentis  ad  testandum.  Et  si  pependerit  illum  testatorem 

Xlll  esse  alterius  status  non  consentiat  testamento  ||  vel  ultime 

voluntati.  Quo  testamento   iure    facto    et    ordinato    atque 
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perlecto  in  presentia  septem  testium  fide  dignorum  dictus 
vicedominus  accipiat  dictum  testamentum  et  conserve!  in 

vicedominaria.  Et  notarius  qui  scripsit  illud  debeat  infra 

quindecim  dies  post  de  sua  manu  propria  illud  testa- 
mentum scribere  in  quaterno  illius  vicedomini  ordinate 

cum  annis  domini  indictione  et  die  atque  testibus  et  cum 

clausulis  oportunis  et  subscribat  se  scilicet  tofam  subscrip- 
tionem  suam  prout  in  autentico,  et  hoc  sub  pena  soldorum 

quinque  parvorum  prò  quolibet  die  quo  post  quindecim 

dies  steterit  et  desierit  illud  testamentum  in  quaterno.  Et 
vicedominus  teneatur  dictum  notarium  sollicitare  cum  ef- 

fectu  sub  pena  predicta,  ut  notarius  ipse  omnia  super- 

scripta  cum  diligentia  exequatur  et  semper  ipse  vicedo- 
minus cadat  in  dictam  penam  nisi  ipse  protestationem 

faciat  de  negligentia  notarli  coram  regimine  ante  lapsum 
dicti  termini  quindecim  dierum,  prò  quo  testamento  idem 

notarius  habeat  soldos  quatuor  parvorum  prò  abreviatura 

et  ponere  in  quaterno,  et  si  testator  vel  eius  heres  non 

solverint  notari  infra  dictuTi  terminum  quindecim  dierum 

cadat  ad  eandem  penam  duplam  notarlo  et  soldorum  vi- 
ginli  parvorum  comuni. 

Item  quod  vicedomini  in  ractione  cuiuslibet  canipari 

omni  mense  teneantur  denuntiare  regimini  omnes  predìcios 

qui  contrafecerint  supradictis  sub  pena  soldorum  viginti 

parvorum  prò  quolibet  et  qualibet  vice. 

Si  vero  vicedomini  abessent  a  civitate  vel  egrota- 
rent  vel  aliquod  iustum  impedimentum  haberent  ita  quod 

non  possint  interesse  dicto  testamento,  lune  unus  de  con- 
sulibus  domini  comitis  datus  per  ipsum  dominum  comitem 

debeat  interesse  dicto  testamento,  et  perlectum  dictum 

testamentum  accipiat  et  illud  consignet  vicedomino  et 
valeat  dictum  testamentum  sicut  interfuisset  vicedominus